

■32 ページ 1行目

【誤】

○記法

【正】

○記法

英大文字の O (オー) が、○ (漢数字の O) になっていました。

■56 ページ 3行目

【誤】

1 ステップしかかからないでしょう。

【正】

1 ステップしかかからないでしょう。

■63 ページ 下から4行目

【誤】

(bisect がイテラブル外の

【正】

(bisect_left がイテラブル外の

■64 ページ 上部のコードの6行目

【誤】

```
if index <= len(an_iterable) ...
```

【正】

```
if index < len(an_iterable) ...
```

■64 ページ ページ末の訳注3

【誤】

米国規格協会 (ANSI) によって規定された、コンピューターの情報交換用の標準コードです。

【正】

米国規格協会 (ANSI) によって規定され、後に ISO/IEC 646 で国際標準に採用された、コンピューターの情報交換用の文字コードです。

■95 ページ 中段 (一つ目のコードの下の本文)

【誤】

right_i は right の長さよりも長いため、

【正】

right_i は right の長さ以上のため、

以上、お詫びして補足・訂正いたします。